年  月  日 2011　08　22　  請 求 明 細 書 No.          10

(株)サンプル商事 御中

                      泊 泰三 様

下記のとおりご請求申し上げます

ご請求額 　　　　      ¥１２９,３００－

お部屋 「露天」

CheckIn CheckOut 2011/08/19 2011/08/22

日付 摘要 単価 数量 単位 計

08/19 露天風呂付客室プラン　大人     21,000      2 名様     42,000

08/20 露天風呂付客室プラン　大人     21,000      2 名様     42,000

08/21 露天風呂付客室プラン　大人     21,000      2 名様     42,000

08/19 ビール        800      3 本      2,400

料金計         128,400

(内消費税)          (6,114)

入湯税             900

ご請求合計         129,300

担当者印

ありがとうございました。

またのご利用をお待ち申し上げます。